
Doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej w Krośnie na Krośnieńskich Targach 

Edukacyjnych  

 

Uczestnicy Targów Edukacyjnych w Krośnie 

W dniach od 19 kwietnia do 21 kwietnia 2010 r. doradcy zawodowi  
z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krośnie uczestniczyli  
w Krośnieńskich Targach Edukacyjnych. 

Była to już siódma edycja Targów. Honorowy patronat objął Prezydent Miasta 
Krosna, a głównym organizatorem był Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krosna. 

23 szkoły ponadgimnazjalne z Krosna i z okolic zaprezentowały swoją ofertę. 
Gimnazjaliści mieli okazję poznać szeroką ofertę tych szkół oraz możliwości 
elektronicznego naboru, na specjalnym stoisku „Nabór 2010”. (Obecnie z tych 
informacji zainteresowani będą mogli korzystać również w Centrum Informacji  
i Planowania Kariery Zawodowej w Krośnie). 

  

 

 

Na stoisku Wojewódzkiego Urzędu Pracy - 
Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej w Krośnie zarówno uczniowie, 
jak ich rodzice i opiekunowie mogli 
skorzystać z doradztwa zawodowego 
i informacji zawodowej. Mogli dowiedzieć się 
o sytuacji panującej na rynku pracy, 
zapoznać się z zawodami przyszłości, 
poznać zawody deficytowe i nadwyżkowe. 

Młodzież przy stoisku Centrum Informacji  

i Planowania Kariery Zawodowej w Krośnie. 



 

W Centrum zgromadzona jest bogata informacja o świecie zawodów. Możliwość 
poznawania zawodów, które młodzież zamierza w przyszłości wykonywać, 
wywoływała duże zainteresowanie. 

Zainteresowaniem cieszył się również Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych 
(KZZ), z którego mogą korzystać osoby, mające ukończone 18 lat – zarówno uczące 
się, jak i zarejestrowane jako bezrobotne i poszukujące pracy. KZZ pomaga m.in. 
określić preferencje i zainteresowania zawodowe, pomaga w podejmowaniu decyzji 
związanych z wyborem lub zmianą zawodu czy też wyborem lub zmianą kierunku 
kształcenia.  

 

 

 

Uczestnicy Targów zapoznawali się z ofertą 
Centrum i możliwościami korzystania z jego 
BEZPŁATNYCH usług w siedzibie mieszczącej 
się w Krośnie przy ul. Lewakowskiego 27 B. 

Prezentacja oferty Centrum. 
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